№
（一般債権者用）

請　　求　　書
平成　　年　　月　　日

富良野市長　　様
部署名（教育委員会社会教育課）
（請求者）
郵便番号
電話番号
住　　所
氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　　　　　　　　　　印
記

　　　　（件名）アスリート育成派遣補助金（　　　　　　　　　　　大会）につきまして、
下記のとおり請求いたします。

請求金額　￥　　　　　　　　　　円

	名　　称　・　摘　　要
	数　　量
	単　　価
	金　　　　額

	円

	合　　　　　　計

	円

下記の口座に振り込んでください。
	振込先金融機関
	預金種目
	口座番号
	口座名義人

	支店

	（フリガナ）